CABIN - CABINA
X88445 88445
KIT RIBALTAMENTO
CABINA
EUROTRAKKER
EUROTECH
EUROSTAR
CABIN ROLL OVER

X88436 41019147
MOLLA CABINA L.173
mm
EUROTRAKKER
EUROTECH 2°
SERIE
COIL SPRING -
L.173 mm FOR
EUROTRAKKER
EUROTECH 2nd
type
IMAGE - IMMAGINE LECRAI RIF.ORIG. EX.RIF. EX.RIF.. DESCRIZIONE TIPO/TYPE DESCRIPTION
I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
1/13
X88446 88446
KIT RIBALTAMENTO
CABINA
EUROCARGO
TECTOR

COMPLETA
ACX68A PLATE
COMPRESSOR KIT
X89273 93161293
KIT VALVOLE
COMPRESSORE
ACX68A VALVE KIT
IMAGE - IMMAGINE LECRAI RIF.ORIG. EX.RIF. EX.RIF.. DESCRIZIONE TIPO/TYPE DESCRIPTION
I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
3/13
X89272 93161294
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
ACX68A GASKET KIT
X89274 89274
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
CON VALVOLE
ACX68A GASKET WITH

RING SET D.65.50
ACX68
X89291 93161841
KIT PIASTRA
COMPRESSORE
ACX69A PLATE KIT
COMPLETE
X89276 93161301
KIT VALVOLE
COMPRESSORE
ACX69A VALVE KIT
X89275 93161840
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
ACX69A GASKET KIT
X89277 89277
KIT GUARNIZIONI E
VALVOLE
COMPRESSORE
ACX69A GASKET KIT WITH

IMAGE - IMMAGINE LECRAI RIF.ORIG. EX.RIF. EX.RIF.. DESCRIZIONE TIPO/TYPE DESCRIPTION
I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
4/13
X89292 93161842 93162116
KIT TESTA
COMPRESSORE
ACX80-ACX82A COMPRESSOR
HEAD KIT
X89278 93161411
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
ACX80-ACX82A KIT GASKET
COMPRESSOR
ACX80-ACX82A
X89280 89280
KIT GUARNIZIONI E
VALVOLE
ACX80-ACX82A KIT GASKET WITH
VALVE
X89279 89279
KIT VALVOLE
COMPRESSORE
ACX80-82 VALVE KIT
COMPRESSOR

COMPRESSOR
RING SET D.82.5
ACX83
X86945 93161412
SERIE FASCE
COMPRESSORE
D.82
ACX83A 83AS
83B 83D
RING SET
COMPRESSOR
IMAGE - IMMAGINE LECRAI RIF.ORIG. EX.RIF. EX.RIF.. DESCRIZIONE TIPO/TYPE DESCRIPTION
I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
5/13
X86934 86934
SERIE FASCE D.82.5 CDX83A COMPRESSOR
RING SET D.82.5
CDX83A
X86603 93162119

X89270 42534245
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
KNORR
STRALIS
KIT GASKET
COMPRESSOR
X89271 42534247
KIT VALVOLE
COMPRESSORE
KNORR
STRALIS
KIT VALVE
COMPRESSOR
KNORR STRALIS
X86922 86922
SERIE FASCE
COMPRESSORE
D.86.5
KNORR SET RING
COMPRESSOR
KNORR
X86923 86923
SERIE FASCE D.86.5 KNORR RING SET D.86,5
X86608 42534241
PISTONE
COMPRESSORE
D.86
KNORR
STRALIS
COMPRESSOR
PISTON D.86
KNORR STRALIS
X86609 86609
PISTONE
COMPRESSORE
D.86.5
KNORR
STRALIS
COMPRESSOR
PISTON D.86.5
KNORR STRALIS
X89281 93161792
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
WABCO KIT GASKET
COMPRESSOR
X86965 93161793 93161205
KIT
GUARN.VALVOLE
CDW68 WABCO GASKET VALVE
CDV68 WABCO
X89282 89282
KIT VALVOLE
COMPRESSORE
WABCO CDW68 KIT VALVE
COMPRESSOR
X86964 86964
SERIE FASCE
COMPR.D.75
WABCO 2-2-4 RING SET WABCO
D.75

I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
6/13
X86607 93160593
PISTONE
COMPRESSORE
D.75.5
WABCO COMPRESSOR
PISTON D.75.5
WABCO
X89285 270879VO
KIT GUARNIZIONE
C-VALVOLE
VOLVO F12 KIT GASKET WITH
VALVE
X89286 89286
KIT GUARNIZIONI
COMPR.
VOLVO -
SCANIA
KIT GUARNIZIONI
COMPR.VOLVO-SCANIA
X89287 89287
KIT VALVOLE
COMPR.
VOLVO -
SCANIA
KIT VALVE
COMPRESSOR
VOLVO-SCANIA
X89288 89288
SERIE FASCE
COMPR.D.78
VOLVO-SCANIA SET RING
COMPRESSOR
VOLVO - SCANIA
X89289 89289
SERIE FASCE
COMPR.D.78.5
VOLVO SET RING
COMPRESSOR
D.78.5 VOLVO
X89295 89295
KIT GUARNIZIONI
CON VALVOLE
VOLVO SCANIA KIT GASKET WITH
VALVE - VOLVO
SCANIA
X89296 89296
KIT GUARNIZIONI
COMPRESSORE
VOLVO SCANIA KIT GASKET
COMPR.VOLVO
SCANIA
X89297 89297
KIT VALVOLE
COMPR.
VOLVO SCANIA KIT VALVE
COMPR.VOLVO
-SCANIA
X89298 89298
SERIE FASCE
COMPR.D.88
VOLVO SCANIA SET RING
COMPR.D.88
VOLVO-SCANIA
X89299 89299
SERIE FASCE
COMPR.D.88.5
VOLVO SET RING
COMPR.D.88.5
VOLVO
X86959 86959
SERIE FASCE D.75.5 CDW68 COMPRESSOR
RING SET D 75.5
CDW68
X87505 504024647

FAN 7 BLADES
EUROCARGO
80/120E15-150E18
IMAGE - IMMAGINE LECRAI RIF.ORIG. EX.RIF. EX.RIF.. DESCRIZIONE TIPO/TYPE DESCRIPTION
I PARTICOLARI DESCRITTI NON SONO ORIGINALI, MA PERFETTAMENTE INTERCAMBIABILI. I RIFERIMENTI ORIGINALI SONO INDICATI A PURO TITOLO INFORMATIVO. LE IMMAGINI POTREBBERO NON
ESSERE PERFETTAMENTE RISPONDENTI ALLA REALTA'.
7/13
X87506 504154349
VENTOLA 9 PALE
DIAM.420
DAILY 2006
35C14-35C18
FAN 9 BLADES
DAILY 2006
35C14-35C18
X88663 88663 4715913
CILINDRO FRENO
MOTORE
370 BUS EXHAUST BRAKE
CYLINDER - 370

OM352
EXHAUST BRAKE
CYLINDER -
MERCEDES OM 352
X88667 1262503 266275
CILINDRO FRENO
MOTORE
DAF EXHAUST BRAKE
CYLINDER - DAF
X88668 1332503 1348896
CILINDRO FRENO
MOTORE
SCANIA EXHAUST BRAKE
CYLINDER -
SCANIA
X88674 88674
CILINDRO FRENO
MOTORE SCANIA
SCANIA EXHAUST BRAKE
CYLINDER -